[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_05__»   __04__ 2019г.                      с. Магарамкент                                      № _191
.
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций» _________________________________________________________________
        Во исполнение поручения Правительства Республики Дагестан от 18.02.2019г. № 03-03-02/23-318/19 в части оптимизации предоставления муниципальных услуг в сфере предпринимательства,    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в административный регламент «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций», утвержденный постановлением  администрации МР «Магарамкентский район»  от  10.04.2015г.  № 159  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций»   следующие изменения:
1.1. В пункте 2.3. слова «- двух месяцев» заменить словами
« - одного месяца».
2. Подпункты 3.1., 3.1.3., 3.1.4. и 3.1.6 раздела 3 исключить.
3. В пункте 3.1.2. слова «производится в следующем порядке» исключить.
 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Главы муниципального района                                       Ф.З. Ахмедов

_1175946326.doc
[image: image1.png]